
11/06/2007
10:44:38

MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :

LEY Nº 29035 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007

DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL,
  POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2007

ANEXO  1

 1

AIR57A4D

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 1 138 303 803

  893 828 815

    

    

    

  81 661 506

    

    

    

    

 1 138 303 803

  975 490 321

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

  399 122 524

  99 142 080

  28 379 999

  541 273 609

  70 385 591

  557 451 411

  2 163 500

  334 213 904

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  81 661 506

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  399 122 524

  99 142 080

  28 379 999

  541 273 609

  70 385 591

  639 112 917

  2 163 500

  334 213 904

 2 032 132 618       81 661 506          2 113 794 124TOTAL GENERAL   :

 CATEGORIA ECONOMICA
         GRUPO GENERICO DEL GASTO

FUENTES DE FINANCIAMIENTO
                    |    RECURSOS    |    RECURSOS    |  RECURSOS POR  |   DONACIONES   |    RECURSOS    |

                    |   ORDINARIOS   |  DIRECTAMENTE  |  OPERAC. OFIC. |       Y        |  DETERMINADOS  |     TOTAL

                    |                |   RECAUDADOS   |   DE CREDITO   | TRANSFERENCIAS |                |


