

**LEY N° 29035 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007**

11/06/2007  
10:44:38

**DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL,  
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2007  
(EN NUEVOS SOLES)**

**AIR57A4D**

**PAGINA : 1  
ANEXO 1**

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO					
	RECURSOS ORDINARIOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERAC. OFIC. DE CREDITO	DONACIONES Y DE CREDITO	RECURSOS DETERMINADOS TRANSFERENCIAS	TOTAL
<b>GASTOS CORRIENTES</b>						
RESERVA DE CONTINGENCIA	1 138 303 803					1 138 303 803
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	399 122 524					399 122 524
OBLIGACIONES PREVISIONALES	99 142 080					99 142 080
BIENES Y SERVICIOS	28 379 999					28 379 999
OTROS GASTOS CORRIENTES	541 273 609					541 273 609
<b>GASTOS DE CAPITAL</b>						
INVERSIONES	893 828 815			81 661 506		975 490 321
INVERSIONES FINANCIERAS	557 451 411			81 661 506		639 112 917
OTROS GASTOS DE CAPITAL	2 163 500					2 163 500
334 213 904						334 213 904
<b>TOTAL GENERAL :</b>	<b>2 032 132 618</b>			<b>81 661 506</b>		<b>2 113 794 124</b>